

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางหลวงหมายเลข 4215 ตอนแยกทางหลวงหมายเลข 401 (สีชล) - บ.สีชิต หมู่ที่ 2 บ้านท่าโคก ตำบลสีชิต
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสีชิต/องค์การบริหารส่วนตำบลสีชิต

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานถมบ่ 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมบ่และขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมบ่และขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,500.000	1.80	2,700.00	1.4011	2.52	3,782.97
2	2. งานผิวทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.15 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม)	ตร.ม.	750.000	37.68	28,260.00	1.4011	52.79	39,595.08
3	2.1.1.2 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	75.000	495.43	37,157.25	1.4011	694.14	52,061.02

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางหลวงหมายเลข 4215 ตอนแยกทางหลวงหมายเลข 401 (สีชล) - บ.สี่ขีด หมู่ที่ 2 บ้านท่าโคก ตำบลสี่ขีด  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลสี่ขีด/องค์การบริหารส่วนตำบลสี่ขีด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	15,400.000	15.38	236,852.00	1.4011	21.54	331,853.33
5	2.2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	15,400.000	321.71	4,954,334.00	1.4011	450.74	6,941,517.36
6	2.3 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	581.000	290.00	168,490.00	1.4011	406.31	236,071.33
รวมราคากลาง								7,604,881.09

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางหลวงหมายเลข 4215 ตอนแยกทางหลวงหมายเลข 401 (สีชล) - บ.สีชิต หมู่ที่ 2 บ้านท่าโคก ตำบลสีชิต ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสีชิต/องค์การบริหารส่วนตำบลสีชิต
------------------------------------	---

สิทธิพร ทองสุวรรณ  
( สิทธิพร ทองสุวรรณ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สาริศ เดชรักษา  
( สาริศ เดชรักษา )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศรัณย์รัชต์ พัฒน์ทอง  
( ศรัณย์รัชต์ พัฒน์ทอง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สาริศ เดชรักษา

22 ตุลาคม 2568